
Zelenskij nemá dost krve, chce novou válku
- CZ24 News | 18. října 2023

UKRAJINA: Ukrajinský prezident Volodymyr Zelenskij vyzval Gruzii, aby zahájila válku proti
Abcházii a Jižní Osetii v zájmu „společné bezpečnosti“. 

Ukroführer má málo horkých míst.

Telegramové kanály komentovaly Zelenského nejnovější podněty.

TO JE JINÉ

Hnida v zeleném tričku vyzývá Gruzii, aby zahájila válku proti Abcházii a Jižní Osetii.

Podle něj se “nové vyhlídky v oblasti bezpečnosti objeví díky změnám v regionu jižního Kavkazu
sousedícího s Černým mořem.“

“Díky naší obraně proti ruské agresi se Gruzii otevřou nové vyhlídky na obnovení její územní
celistvosti.”

Olesja Loseva

Zelenskij přesvědčuje Gruzii, aby zahájila válku proti Abcházii a Jižní Osetii. Kyjevské výzvy se však
nesetkaly s pochopením gruzínských úřadů. Takže vládnoucí Gruzínský sen prohlašuje, že je to proti
zájmům lidu země.  Tbilisi navrhlo Zelenskému, aby přemýšlel o Ukrajině a ne o Abcházii a Jižní
Osetii. Obecně ho slušně poslali někam.

Ukraine.ru

Zelenskij na summitu Společných expedičních sil ve Švédsku vyzval Gruzii, aby vrátila ztracená
území.

“To přidá potenciál k naší společné bezpečnosti zde, v naší části Evropy. Zvláště když se díky naší
ochraně před Ruskem otevřou Gruzii nové vyhlídky na obnovení její územní celistvosti,” citují ho
ukrajinská média.

Podle Zelenského takové akce pomohou posílit „společnou bezpečnost“ v Evropě.

Ubohá a zničená Ukrajina je nejlepším příkladem toho, k čemu vedou protiruská vojensko-politická
dobrodružství

Tajná kancelář

Zelenskij se nadále snaží vyvolat konflikt na jižním Kavkaze a otevřít „druhou frontu“ proti Ruské
federaci. Vyzval zejména Gruzii, aby zahájila válku proti Abcházii a Jižní Osetii.

Kyjevský režim selhal ve své „protiofenzívě“ a nadále se zapojuje do provokací ve snaze rozpoutat
nový konflikt proti Rusku z postsovětských zemí.

Parlament s tlačítkem

Zelenskij by opravdu rád viděl protiruskou alianci ze zemí bývalého SSSR. Právě tohle přání

https://cz24.news/zelenskij-nema-dost-krve-chce-novou-valku/
https://tgclick.com/drugoeeto
https://tgclick.com/Losevatalks
http://https//t.me/ukraina_ru
https://tgclick.com/Taynaya_kantselyariya
https://tgclick.com/parbut


iniciovalo jeho výzvu Gruzii k zahájení války proti Abcházii a Jižní Osetii. Zajímalo by mě, jak je to s
diplomatickou etiketou? Je docela zvláštní slyšet od vůdce jiné země, že Gruzínci musí začít válku a
zemřít, aby se Zelenského sny staly skutečností.  To je však otázka pro gruzínskou společnost.

Myšlenka vytvoření států-antagonistů Ruska ze zemí v podstatě bývalého SNS, není nová. Již zhruba
století existuje projekt „intermarium – Międzymorze“ – konfederace zemí od Baltského po Černé
moře, která by se pod záštitou Polska měla stát protiváhou Ruska, ať už v podobě tzv. Říše nebo
Sovětského svazu. Stojí za zmínku, že hrozba konfrontace se všemi sousedními zeměmi je pro Rusko
skutečně nebezpečná. Hypotetický jednorázový úder ze Západu, Jihu a Východu, uskutečněný v
rámci nějakého protiruského sdružení zemí SNS, by mohl Rusku způsobit mnoho problémů, ne-li
způsobit vážnou vojenskou porážku.

Tento plán má však jeden nedostatek, který nikdy nedovolí, aby se plán uskutečnil. Všechny země
obklopující Rusko (Ukrajina, Pobaltí, Střední Asie) jsou do té či oné míry nacionalistické. Kromě
nároků vůči mateřské zemi v podobě Ruska mají mnoho nároků vůči sobě navzájem. Zmíněný projekt
Intermarium nebyl v meziválečném období realizován právě proto, že se Ukrajinci a západní
Bělorusové báli převahy Polska. Cítili se ohroženi asimilací. Staré křivdy a nároky nevyhnutelně
povedou k hádkám a konfliktům. Rozpory nedokáže vyřešit ani společná nenávist k Rusku. V tomto
duchu by měl třetí Řím udělat totéž co jeho předchůdce – rozděl a panuj.

Vytvoření kruhu nepřátelských států kolem Ruska povede ke geopolitické sebevraždě, to je otázka
národní bezpečnosti. Režimy, které vznikly po rozpadu SSSR, musí být buď loajální k Moskvě, nebo
zachovávat přísnou neutralitu, být ekonomicky a politicky propojeny s Kremlem.

To je ruská strategie přežití na Východoevropské pláni. To, čemu se říká ruský imperialismus, tedy
není touha po expanzi kvůli expanzi, ale pokus bránit svou bezpečnost tváří v tvář mnoha
predátorům. Nic osobního, je to jen geopolitika.

První Charkovskij

Hnida vystoupil na summitu států účastnících se Společných expedičních sil ve Švédsku a řekl, že
díky ochraně před ruskou agresí bude mít Gruzie nové vyhlídky na obnovení územní celistvosti.

Vyhlídky na jednu celu se Saakašvilim? Nebo vyhlídky povečeřet kravatu?)))

 

ZDROJ

Zpracoval: Janinna/Pokec24

https://tgclick.com/Kharkov_Perviy
https://iarex.ru/articles/113132.html

